
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 10 ИМЕНИ 
ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА 
СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

Ленина, ул., д. 49 а, станица Кугоейская,
Крыловский район, Краснодарский край, 352095 

е-таИ: 5сЬоо110кл1@таП.ги 
тел. (86161) 33-8-44, ф.: 33-5-95 

ИНН 2338008589 
№ 45 от 22.07.2025г.

Справка

Дана Рябчун Ольге Александровне, учителю русского языка и литературы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 10 имени Штанева Якова Ивановича станицы 
Кугоейской МО Крыловского района в том, что она действительно в 2022-2023 
учебном году подготовила к Единому Государственному Экзамену следующих 
учащихся:

№
п/п

Ф.И.О. Предмет Результат Основание

1. Архипенко Виктория 
Вячеславовна

Русский
язык

83 балла Приказ МБОУ СОШ № 10 от 
19.06.2023 г. №399/1 «Об 
ознакомлении выпускников 11 
класса с результатами ЕГЭ по 
русскому языку и математике», 
скриншот страницы сетевого города

2. Дроган Аделина 
Александровна

Русский
язык

83 балла Приказ МБОУ СОШ № 10 от 
19.06.2023 г. №399/1 «Об 
ознакомлении выпускников 11 
класса с результатами ЕГЭ по 
русскому языку и математике», 
скриншот страницы сетевого города

3. Родь Артем Андреевич Русский
язык

95 баллов Приказ МБОУ СОШ № 10 от 
19.06.2023 г. №399/1 «Об 
ознакомлении выпускников 11 
класса с результатами ЕГЭ по 
русскому языку и математике», 
скриншот страницы сетевого города

4. Штанева Анастасия 
Николаевна

Русский
язык

72 балла Приказ МБОУ СОШ № 10 от 
19.06.2023 г. №399/1 «Об 
ознакомлении выпускников 11 
класса с результатами ЕГЭ по 
русскому языку и математике», 
скриншот страницы сетевого города



1 ^ 1  МБОУ СОШ № 10 О  2022/2023 уч.год X  Рябчун Ольга Александровна О  Вы

Управление Планирование Обучение Расписание Журнал Отчеты Внеурочная деятельность Ресурсы Аттестация В текущий уч.год

Классный журнал ■ о с « а 1

Класс

11

Предмет

Русский язык

Загрузить

Период

т 2 полугодие

Темы уроков и задания & На печать ,2 Экспорт в ^У Г Р
Экспо

Учитель

т Рябчун Ольга Александровна

Ученики

1. Архипенко Виктория

2. Дроган Аделина

3. Родь Артем

4. Штанева Анастасия

Январь Февраль Март Апрель Май Оценка
11 18 25 1 8 15 22 1 15 5 12 19 26 3 10 17 Средняя Заоценка
о в о о о о о о о в о о в о о о  период
5

5

Б Б

5

5 5

Б 5 5

5 Б УП

5 5

5

5

5

5

5

5

КО0И8 № * •

Директор в к о я :

 ̂ м Ц ГЛЕЕВ А



У Ч Р Н ^ П р ш 1с , 1  БЮДЖЕТНОЕ о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

Об ознакомлении выпускников 11 класса 
с результатами ЕГЭ по русскому языку и математике.

На основании протокола проверки результатов ЕГЭ по русскому языку, 
проведенного 29 мая 2023 года и по математике, проведенного 1 июня 2023 
года, п р и к а з ы в а ю :

1. Замковой Е.А, классному руководителю ! I класса, довести до с ведения 
выпускников МБОУ СОШ № 10 результаты ЕГЭ 

ЕГЭ по русскому языку

№
{ п/п

Фамилия, имя. отчество ! Кол-во 
1 баллов

; Подпись

М. Архипенко Виктория Вячеславовна 83
А * * /'

; 2. Дроган Аделина Александровна 83

з. Родь Артем Андреевич
... !

95 & 1
4 - 1

1 1
Штанева Анастасия Николаевна

..............................  1 72 1------------4-----1
ЕГЭ по математике (база)

:№
п/п

Фамилия, имя, отчество | Кол-во 
баллов

Оценка Подпись

1.
\

Дроган Аделина Александровна 20 5 Щ г1

2 1Родь Артем Андреевич 19 5 € I
ЕГЭ по математике (профиль)

Фамилия, имя, отчество Кол-во Подпись

п/п баллов
—------------- -——|

Архипенко Виктория Вячеславовна 52

_____
2.

_____1Ш танева Анастасия Николаевна 64 щ 1 \


